作成：令和 3 年 4 月 6 日

令和 3 年 4 月度 役員会議事録

開催日時：4 月 3 日（土）15：00～17：00

場所：あかね台自治会館 2F

出席者：各役員 11 名、欠席者 2 名

【討議内容】

1. 会長より

・ 令和 3 年度の夏祭りは中止することになりました。あわせて、現在の実行委員会も解散

することになりました。状況が変わり実施することになった場合は、新たに組織を編成

することになります。これに伴い、来年度の行事企画部については、メンバーを他の組

織に振り向けることになりました。

3. 総務部より

・ 新班長に引継ぐ班長ファイルに入れる資料を用意したので確認してください。

・ 書面表決書は 4 月 11 日までに各班長に提出、各班長は 4 月 14 日までにブロック長に

提出、ブロック長は集計結果をエクセルファイルに記入し、総務部長に送ってください。

・ 4 月 18 日の総会前に書面表決の結果を確認するため、17 日 15：00 から臨時の役員会

を行ないます。

次回開催予定：4 月 17 日（土）15：00～17：00、自治会館です。

以上